Форма № 1

РЕШЕНИЕ

_________________________________________________________________
(наименование полномочного (руководящего или иного) органа политической партии

либо регионального отделения, иного структурного подразделения политической партии)
«____» _________ 2014 года

п.Рефтинский

В связи с формированием Рефтинской поселковой молодежной избирательной комиссии____________________________________________
(наименование полномочного (руководящего или иного) органа политической партии либо регионального отделения, иного структурного подразделения политической партии)
РЕШИЛ:
1. Предложить в состав Рефтинской поселковой молодежной избирательной комиссии кандидатуру________________________________
_________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения)
2. Направить настоящее решение в Рефтинскую поселковую территориальную избирательную комиссию.

3. Контроль за исполнением решения возложить на ______________________________.
Руководитель полномочного

(руководящего или иного)

органа политической партии

_______________

_______________

(подпись)

(инициалы, фамилия)